[image: image1.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NISIA FLORESTA

Rua Prefeito Américo de Oliveira, 23 – Centro – Nísia Floresta/RN

CNPJ 08.167.306/0001-49

Tel. 32772259 – 32772263

Portaria nº 240/2017
O PREFEITO MUNICIPAL DE NÍSIA FLORESTA, Estado do Rio Grande do Norte, DANIEL GURGEL MARINHO FERNANDES, no uso de suas atribuições que lhe confere o inciso VI do art. 65 da lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Artigo 1º - NOMEAR, os Senhores JOSÉ NAZARENO GOMES DIAS, inscrito no CPF nº 010.076.194-14, ARTUR PATRICIO DA COSTA NETO, inscrito nº 034.430.284-97 e a Sra. FABIANA PATRÍCIA DE CARVALHO, inscrita no CPF nº 045.968.924-07, servidores desta Edilidade, para comporem a Comissão de Recebimento de Material da Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Finanças e Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer.
Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de março de 2017.
                    Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Nísia Floresta/RN, 27 de abril de 2017.

DANIEL GURGEL MARINHO FERNANDES
Prefeito Municipal